
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

ВАСИЛІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

20.08.2018                                                                                                        № 293 
 

Про затвердження Положення про відділ кадрової роботи апарату 

Василівської районної державної адміністрації Запорізької області 

 

 

 

Відповідно до статей 2, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 18 Закону України «Про державну службу», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо окремих питань 

проходження державної служби» наказу Національного агентства України з 

питань державної служби від 03.03.2016 № 47 «Про затвердження Типового 

положення про службу управління персоналом державного органу» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про відділ кадрової роботи апарату 

Василівської районної державної адміністрації Запорізької області (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 

райдержадміністрації від 07.07.2016 № 358 «Про затвердження Положення про 

відділ кадрової роботи апарату Василівської районної державної адміністрації 

Запорізької області». 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
Голова                                                                                            В.КОШЕЛЕНКО 
 


